
 
 

Objednávka Dne: 17. 12. 2021 

Odběratel: 
Česká republika – Grantová agentura České 
republiky 
Evropská 2589/33b, 160 00 Praha 6 
IČO: 48549037 
Číslo účtu: 22422001/0710 
Email pro fakturaci: podatelna@gacr.cz 

Vyřizuje:  
Telefon:  
E-mail:  
 

Dodavatel: 
3D Security s.r.o. 
Sídlo: Osadní 313/10A, 170 00 Praha 7 
 

Vyřizuje: 
Telefon:  
Email:  

IČO: 04410831 
DIČ: CZ04410831 
Číslo účtu: viz. faktura 

 

 
Popis předmětu plnění: 
 
Technická prohlídka místností proti lokalizaci a monitoringu v rámci hodnocení projektů. Součástí bude 

obranně technická prohlídka GA ČR, která bude provedena ve vybraných prostorách agentury převážně 

mimo pracovní dobu a víkendech.  

Požadujeme níže uvedené plnění: 

 Technická prohlídka místností proti lokalizaci a monitoringu v rámci hodnocení projektů. Součástí 

bude obranně technická prohlídka GA ČR, která bude provedena ve vybraných prostorách agentury 

převážně mimo pracovní dobu a víkendech.  

 K prohlídce bude využito speciální diagnostické zařízení a další metody pro prověrku místností.  

 Kontrola a prohlídka napájecích soustav a světelných okruhů  

 Kontrola vysokofrekvenčního radiového vyzařování  

 Radiová spektrální analýza 

 Kontrola na přítomnost objektivů skrytých kamer 

 Kontrola detektorem 

 Fyzická předmětová kontrola 

 Kontrola termokamerou 

 Kontrola Wi-Fi sítí v kontrolovaném prostoru 

 Závěrečný výstup – protokol o provedené kontrole, včetně použitých metod a techniky 

 
Množství: 1 soubor prací  
Termín dodání: do 14 dní od uzavření objednávky 
Záruka za jakost: - 
 
 
 



 
 
Cena: 
bez DPH: 94 000 Kč 
včetně DPH: 113 740 Kč 
DPH: 19740 Kč 
 
Dodavatel bere na vědomí, že kupující je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů, a že odběratel je povinen poskytovat informace dle výše uvedeného zákona o svobodném přístupu k 
informacím. Dodavatele souhlasí se zveřejněním této objednávky v úplném znění, a to zejména prostřednictvím Registru smluv 
(smlouvy.gov.cz) v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. V případě poskytnutí 
osobních údajů odběratelem dodavateli, je dodavatel povinen tyto údaje zabezpečit dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 o ochraně osobních údajů (GDPR). Práva a povinnosti smluvních stran této objednávky se dále řídí Všeobecnými 
obchodními podmínkami Grantové agentury České republiky, které jsou k této objednávce přiloženy. Odběratel prohlašuje, že se s 
obsahem Všeobecných obchodních podmínek náležitě seznámil a je jimi vázán. Tyto Všeobecné obchodní podmínky jsou rovněž 
dostupné na www.gacr.cz. 

 
 

Za Odběratele:           Za Dodavatele: 

 

____________________     ____________________ 




